
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

27.04.2020 года                                               
                                                            № 770

 

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 026/01/17-990/2020 в отношении  ФГБУ СКФНКЦ
ФМБА России (ИНН-2626003731; ОГРН-1022601229342) и ФГБУ «Юг
Спорт» (ИНН-2319056379; ОГРН-1142367004130) по признакам
нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 026/01/17-990/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Сапунов Д. Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Томиленко С. Ю. – начальник отдела по борьбе с картелями
Ставропольского УФАС России;

Хаджебиеков Р. Ш. – заместитель начальника отдела по борьбе с
картелями Ставропольского УФАС России;

Хамирзов С. Р. – главный специалист-эксперт отдела по борьбе с



картелями Ставропольского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления – Сапунова Д. Н.

 

 

Руководитель управления                                                                            С. И.
Никитин

 

 

 

 

 


